

Josef Marek - ZEPOK

Datum tisku: 4.6.2013

Položkový propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2013

Stavba:	133 Odeř	Domeček	Kalkulant:	Kraj, okres:	0410
Objekt:	2	Domeček	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:	1	Výměna žlabů a svodů - TiZn	Datum kalk.:	28.5.2013	KSD:	

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč
ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0				Konstrukce klempířské			
1	0	737105	C76425-2303/00	Klemp.dmtž žlab podokapní rš 330mm vč.kotlíků a čel	13,000 m	30,00	390
2	0	736761	C76455-4202/00	Klemp.dmtž trouby odpad.kruh D 100mm vč.objímek a kolen	11,000 m	40,00	440
3	0	737105	C76425-2303/00	Klemp.TiZn žlab podok.plk rš 330mm dl.5m- vč.kotlíků a čel a do starých háků	13,000 m	470,00	6 110
4	0	737213	C76455-4302/00	Klemp.TiZn trouby odpad.kruh D 100mm vč.objímek	11,000 m	540,00	5 940
5	0	737099	C76424-9310/00	Klemp.TiZn koleno trouby odpad.kruh D 100mm	2,000 kus	380,00	760
MEZISOUČET: 7 64 0				Konstrukce klempířské			13 640
				CELKOVÝ SOUČET:			13 640
				DPH-SAZBA 15%		13 640	2 046
				CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:			15 686